Código Cantlda.d Nombre ítem Precio üescucnte Valar 
1 MANO DE OOílA UTILIZADA 288.000 o 283.000 

REPUESTOS IJTILllAOOS 755.795 o ;55.195 

mazua 

GEELV 

O<éen ée Compro 2S78 05-10-20"2 DESPACHO 
TOTAL EXENTO 
TOTAL NETO 
IVA (19.00%) 
TOTAL 

1.0'13.795 
o 
o 

1.043.795 
198.321 

1.242.116 

@ 
GreatWal 

SON: Un Millon Doscientos Cuarenta y Dos Mil Ciento Dieciseis Pesos 

Al ccosvmtcor le asiste et derecho a acudir siempre a k>s tribvl\S!es de Jusllcia ante 
cualquier con1roversia, queja o recJamación. 

nrt,eEicc:�coSII 
fin mo.i1�1L v�::ictl.ff'.emo;o,.,,..,1;1.r1. 

O DERcocenter 

cicnísta 

ORDEN DETALLADA